
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIV СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

№ 288/14-2019 

від 27 березня 2019 року                                                               м. Заставна  

 

 

Про надання в оренду земельної ділянки 

для іншого сільськогосподарського при-

значення в урочищі «Пасіка» згідно Тех-

нічної документації із землеустрою 

 

 

Розглянувши заяву гр. Рупташа Василя Миколайовича, відповідно до статей 12, 

122 Земельного кодексу України та статті  26 Закону України «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Зареєструвати за територіальною громадою м. Заставна право власності на 

земельну ділянку загальною площею 0,5113 га., кадастровий номер 

ниця) - Чернівецька область, м. Заставна, урочище «Пасіка». 

2. Передати в оренду, терміном на 25 років, гр. Рупташу Василю Миколайович у, 

що проживає в м. Заставна, провулок Шевченка, 10, Чернівецької області, податковий 

номер 1166401876, земельну ділянку: 
 кадастровий номер - 7321510100:03:002:0093; 

 цільове призначення - 01.13 для іншого сільськогосподарського призначення; 

 площа земельної ділянки- 0,5113 га.; 

 місце розташування - Чернівецька область, м. Заставна, урочище «Пасіка». 

3. Рішення ХХІ сесії ХХІІІ скликання від 18.07.2001 року Заставнівської міської 

ради про надання в оренду земельної ділянки Рупташу Василю Миколайовичу визнати 

таким, що втратило чинність. 

. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти договір оренди земельної ділянки.  

. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 


